

## **Deklaracja dostępności**

Stowarzyszenie „Lokalna Grupa Działania Gościnna Wielkopolska” w Pępowie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej [goscinnawielkopolska.pl](http://goscinnawielkopolska.pl).

Data publikacji strony internetowej: 2024-02-15

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2024-02-15

### **Status pod względem zgodności z ustawą**

Strona internetowa jest w pełni zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

### **Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności**

Deklarację sporządzono dnia: 2024-02-15

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny.

### **Informacje zwrotne i dane kontaktowe**

Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Marian Poślednik

E-mail: [biuro@wielkopolskagoscinna.pl](mailto:biuro@wielkopolskagoscinna.pl)

Telefon: 65 573 63 00, 607 879 665

Każdy ma prawo:

- zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,
- zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,
- wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie.

Żądanie musi zawierać:

- dane kontaktowe osoby zgłaszającej,
- wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie,
- wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeżeli żądanie dotyczy udostępnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej.

LGD powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, LGD niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, LGD może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie można złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich.

### **Dostępność architektoniczna**

Stowarzyszenie „Lokalna Grupa Działania Gościnną Wielkopolska” w Pępowie, ul. Powstańców Wlkp. 43, 63-830 Pępowo

Aby wejść do budynku od należy pokonać 6 stopni - brak podjazdu i windy. Budynek jest piętrowy, brak w nim podjazdów, windy, platform, informacji głosowych itp. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabo widzących.